



Az akció érvényes: 2024.07.18-27.

FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc



COCCOLINO
öblítő
925-975ml
912,82-962,16 Ft/l
többféle



PERSIL
mosópor
240g
2583,33 Ft/l
többféle

LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK!

-10%

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

kedvezmény

PRINGLESS XXL
chips

185g
5351,35 Ft/kg
többféle



COCA-COLA és FANTA
szénsavas üdítő

1,75l
208,57 Ft/l
többféle



TCHIBO EDUSCHO
őrölt, pörkölt kávé

250g
3400 Ft/kg



Hálózatunk bővítéséhez üzlethelyiséget -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Aktív ajánlatok a boltok honlapján érvényesek, ártalmatlanul érvényesülnek az akciók. Az árak a bruttó árak. Az árak a nettó árakhoz képest változhatnak. Az árak a nettó árakhoz képest változhatnak. Az árak a nettó árakhoz képest változhatnak.

Az akció érvényes: 2024.07.18-27.

A családbarát üzletlánc

HAWAIIAN TROPIC
naptej 180ml
SPF30
19388,88 Ft/l, 3490 Ft/db
SPF50
21611,11 Ft/l, 3890 Ft/db
naptej spray SPF30 177ml
19152,54 Ft/l, 3390 Ft/db
hűsítő gél 200ml
11450 Ft/l, 2290 Ft/db

2290 Ft/db

BROS
darázsirtó aeroszol 300ml
4966,66 Ft/l, 1490 Ft/db
csótány-és hangyaírtó aeroszol 400ml
2975 Ft/l, 1190 Ft/db
légy-és szúnyogírtó aeroszol 400ml
2975 Ft/l, 1190 Ft/db
szúnyog-és kullancsriasztó 100ml
8400 Ft/l, 840 Ft/db
szúnyogírtó spirál 10db
52 Ft/db, 520 Ft/cs
légyfogó szalag
90 Ft/db

520 Ft/db-től

FLÓRASZEPT
fertőtlenítőszer
1l
680 Ft/l
többféle

680 Ft/db

TIS
mosogatószer
500ml
680 Ft/l
többféle

340 Ft/db

SILKY
folyékony szappan
1l
490 Ft/l
többféle

490 Ft/db

PERFEX
toalettpapír
24 tek., 3 rtg.
56,25 Ft/tek.

1350 Ft/db

PERFEX
papírtörő
2 tek., 2 rtg.
595 Ft/tek.
jumbo deluxe

1190 Ft/db

PERLUX
színgő kendő
24 db
22,91 Ft/db
többféle

550 Ft/db

BABA
sampon
400ml
2475 Ft/l
többféle

990 Ft/db

BABA
testápoló
400ml
3350 Ft/l
többféle

1340 Ft/db

GILLETTE
borotvahab
240ml
3291,66 Ft/l
ultra sensitive

790 Ft/db

BELLA
egészségügyi-és tisztasági
betét
egészségügyi 10-20db
26 Ft/db-tól
többféle
tisztasági 18-60 db
11,33 Ft/db-tól
többféle

260 Ft/db-tól

BELLA
háztartási vatta
100g
4900 Ft/kg 490 Ft/cs
kometikai labda 100db
6,9 Ft/db 690 Ft/cs
fultisztító ut. 100db
2,9 Ft/db 290 Ft/cs

290 Ft/db-tól

Bomba ór!

790 Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Aktív ajánlatok a hirdetés megtekintésére, az akció részleteiért érdeklődj az akció honlapján. Az árak a bruttó árak. Az árak a nettó árakhoz képest változhatnak.

Az akció érvényes: 2024.07.18-27.
A családbarát üzletlánc

GRILL ENERGY
 faszén
 2kg
 645 Ft/kg



1290 Ft/cs

ADAMO GRILL
 begyűjtő kocka
 24 darabos
 1458 Ft/db
 32 darabos
 1406 Ft/db



350 Ft/cs

FAGYIKANÁL
 műanyag
 fém 990 Ft/db

490 Ft/db-től

BEFŐTTES ÜVEG
 370-1700ml
 sima
 csatos 990 Ft/db-től



190 Ft/db-től

890 Ft/db

BEFŐTTES ÜVEG TETŐ
 63-100mm
 többféle



60 Ft/db-től

M10 REKESZ

TUTI
 befőzési fólia
 50 db/cs
 3,2 Ft/db



160 Ft/cs

HEWA
 befőzési celofán
 4ív
 25 Ft/ív
 gumigyűrű
 10g



100 Ft/cs

70 Ft/cs-től

TÉPŐZÁRAS
 rovarháló



fekete, fehér
 100*100cm 650 Ft/db
 100*130cm 690 Ft/db
 130*130cm 790 Ft/db
 130*150cm 850 Ft/db
 150*150cm 990 Ft/db
 150*180cm 990 Ft/db

650 Ft/db-től

SZIVACSPÁRNA
 többféle



690 Ft/db-től

XWATT
 solar lámpa



450 Ft/db

TRIXLINE
 szúnyogriasztó
 karkötő



390 Ft/db

Rival
 ÓVÁR
 körömkefe
 EDÉNYMOSÓKEFE
 gombolyó



290 Ft/db

450 Ft/db

JÉGKOCKA
 TASAK
 192 kockás



190 Ft/db

HŰTŐLÁDA

8 literes 1890 Ft/db
 10 literes 1590 Ft/db
 32 literes 6490 Ft/db
 35 literes 4490 Ft/db



1590 Ft/db-től

JÉGAKKU

200g 290 Ft/db
 450/500g 490 Ft/db
 850g 590 Ft/db



290 Ft/db-től

NAPFÉNYVÉDŐ



590 Ft/db

NAPERNYŐ
 180-240cm
 többféle



2690 Ft/db-től

NAPOZÓGYÉKÉNY



690 Ft/db

NAPERNYŐTALP
 fehér
 szürke



2690 Ft/db

INTEX
 karúszó 590 Ft/cs-től
 bűvárszemüveg + pipa
 3990 Ft/cs
 orrcsipesz + fül dugó 180 Ft/cs



590 Ft/db-től

INTEX
 matrac és úszógumi
 többféle 1990 Ft/db-től
 úszógumi 114cm 56268 NP
 3390 Ft/db



3990 Ft/db

INTEX
 medence
 152*56cm 58480NP
 9900 Ft/db
 191*178 56493NP
 16900 Ft/db



1990 Ft/db

9900 Ft/db-től

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Az akció ajánlataink a készlet erejéig érvényesek, árakért feltételül érvelődik és az állam tartalmazzák. Az árakért a jogi felelősséget! Az esetleges nyomtatási hibákért felelősséget nem vállalunk.

Kövessse akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu www.facebook.com/familymarketkft

NESCAFÉ 3in1 instant kávé
170g (10*17g)
4647,05 Ft/kg
Classic

1 db vásárlása esetén: 790 Ft/db
2 vagy több termék vásárlása esetén:
4058,82 Ft/kg

690 Ft/db
Bomba ár!



NISSIN SOBA instant leves
109-111g
4414,41-4495,41 Ft/kg
többféle

1 db vásárlása esetén: 490 Ft/db
2 vagy több termék vásárlása esetén:
3513,51-3577,98 Ft/kg

390 Ft/db
Bomba ár!



MILKA magyorkrém
350g
3400 Ft/kg

1190 Ft/db



KAZY sós teasütemény
190-200g
3450-3631,57 Ft/kg
többféle

690 Ft/db

MARS csokoládé
51g
5098,04 Ft/kg

260 Ft/db



FISH FOOD löncszös
300g
1800 Ft/kg
500g 650 Ft/db
1300 Ft/db

540 Ft/db



SÉF szeletelt gomba
170/280g
2882,35 Ft/kg

490 Ft/db



KOTÁNYI fűszerkeverék
20-40g
többféle

320 Ft/db



KOTÁNYI salátaöntet
13g
többféle

170 Ft/db



HELL coffee
250ml
1160 Ft/l
többféle

290 Ft/db



OLYMPOS citromlé
1l 50%
390 Ft/l

390 Ft/db



MIZSE ízes ásványvíz
1,5l
126,66 Ft/l
többféle
+50 FT befőtty

190 Ft/db



HAAS citromsav
15g
80g 520 Ft/cs
6500 Ft/kg

140 Ft/db



HAAS nátrium-benzoát
15g
60g 490 Ft/db
8166,66 Ft/kg

150 Ft/db



HAAS QUITTIN tartósítószer
15-20g

190 Ft/db



HAAS QUITTIN zselésítőszer
20-25g
többféle

190 Ft/db



HAAS QUITTIN lekvár
3:1

250 Ft/db



HAAS QUITTIN lekvár
3:1

250 Ft/db



ÁRA SZÁMOK: Készlet hiány esetén...
 BÉKÉSSZENTMÉNYES, Békés László u. 34/a.
 CSOMÁ, Szent István tér 12. (Békés Árkád felől)
 CSOMÁS PÉTER, Péterfi u. 4.
 DABAS-ÖVÖN, Kővárosi Lakás u. 10. (Művelődési ház felől)
 DÖMÖTÖS, Árpád u. 18. (Körmend felől)
 DÖMÖTÖS, Árpád u. 18.
 FÜZÜRSZÉNY, Szent István u. 16. (Körmend felől)
 GYÖMÖRŐS, Fű u. 22. (Körmend felől)
 HATYÓ, Kármán u. 2. (Körmend felől)
 KÉKÖRMEZ, Székelyföldi u. 1. (Körmend felől)
 KÉKÖRMEZ-KATONATÉLER, Szent István u. 12. (Körmend felől)
 KÉKÖRMEZ, Szent István u. 12. (Körmend felől)

KITTELÉK, Péterfi u. 4. (Körmend felől)
 KÖRÖS, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 KÖRÖS, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 KÖRÖS, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 LAJTHALY, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 LAJTHALY, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 LAJTHALY, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 LAJTHALY, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 LAJTHALY, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 LAJTHALY, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 LAJTHALY, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 LAJTHALY, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 LAJTHALY, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 LAJTHALY, Szent István u. 3. (Körmend felől)
 LAJTHALY, Szent István u. 3. (Körmend felől)

SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)
 SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)
 SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)
 SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)
 SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)
 SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)
 SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)
 SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)
 SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)
 SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)
 SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)
 SCHEFFÉ, Békés u. 14. (Körmend felől)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (kékkel jelölve) max. maximálisan vásárolható mennyiség/vásárlási nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 info@family-market.hu

Az árak a készlet hiányától függetlenül, az árak változhatnak. Az árak a készlet hiányától függetlenül, az árak változhatnak.